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Porotherm 30 Profi (na maltu pro tenké spáry Porotherm)

Porotherm 8 Profi (na maltu pro tenké spáry Porotherm)

Tepelná izolace - viz skladby konstrukcí

tl. zdiva 300 mm bez omítek

Porotherm 24 Profi (na maltu pro tenké spáry Porotherm)
tl. zdiva 240 mm bez omítek

Porotherm 11,5 Profi (na maltu pro tenké spáry Porotherm)
tl. zdiva 150 mm s omítkou

tl. zdiva 100 mm s omítkou

OBVODOVÉ A VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO

INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKY

OSTATNÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

Instalační přizdívka z tvárnic přesného zdění z porobetonu na tenkovrstvou maltu
tl. zdiva 150 mm bez omítek
výšky přizdívek uvedeny na výkresech (výška od podlahy)

Porotherm 25 Profi Dryfix (na zdící pěnu Porotherm)
tl. zdiva 250 mm bez omítek

Č.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

Název místnosti

Zádveří

Koupelna+ WC

Komora

Kuchyň

Obývací pokoj +
schodiště

Garáž

Plocha (m2)

6,32

3,00

1,82

8,25

39,01

21,48

79,87 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Laminátová podlaha

Ochranný nátěr

Povrchová úprava zdí

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Povrchová úprava stropu

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Omítka vápeno-cement.
štuková, malba

Poznámka

Sokl z keram.
dlažby v.  50mm

Keramický obklad
v. 2 640 mm

Sokl z keram.
dlažby v.  50mm

Sokl z keram.
dlažby v.  50mm

Soklová lišta v
barvě podlahy

-
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ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

DOS

 2xA4

431/13 - 431/25, 433/1, 433/11 k.ú. Sendražice u Kolína

Novostavba 12RD Za Školou
na pozemcích 431/13, 431/14, 431/15, 431/16, 431/17, 431/18, 431/19, 431/20, 431/21, 431/22, 431/23,
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